[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

         PORTARIA Nº 002/2022
Exonera, a servidora municipal, no cargo em comissão de Secretária Municipal da Saúde, Sra. NAIARA ALINE RODESKI.

Jerônimo Jaskulski, Prefeito Municipal de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, EXONERA, a Servidora Municipal, no cargo em Comissão de Secretária Municipal da Saúde, SRA. NAIARA ALINE RODESKI, sendo 02 de janeiro de 2022 seu último dia de trabalho.
Guarani das Missões, 03 de janeiro de 2022.
JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SAULO OSZOWSKI
Secretário de Administração
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br

www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]